СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                          муниципального образования
      Краснокоммунарский
                 поссовет
       Сакмарского района
     Оренбургской области
        Четвёртого созыва
            Р Е Ш Е Н И Е
26 августа  2024 года №  171
     п. Красный Коммунар

О признании утратившим силу
решения Совета депутатов
муниципального образования
Краснокоммунарский поссовет

В связи с необходимостью приведения правовых актов в соответствие с нормами действующего законодательства, руководствуясь Уставом муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области, Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов от 29 мая 2009  года  №  182 «О Положении «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Краснокоммунарский поссовет» с изменениями от 04.09.2009 № 209.
2. Решение вступает в силу после официального опубликования в газете муниципального образования Краснокоммунарский поссовет «О главном».

	Председатель Совета
депутатов муниципального
образования Краснокоммунарский
поссовет

                                 А.С. Шарыгин
	Глава муниципального образования
Краснокоммунарский поссовет

                                   К.Н. Оглоблина